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14/12/11Período: 13/03/12a

INTERNAÇÃO HOSPITALAR

URGÊNCIA / EMERGÊNCIA / AMBULATÓRIO

SERVIÇO DE APOIO DIAGNÓSTICO TERAPÊUTICO (SADT)

Atividade Área
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3.9

Clinica Médica
Clinica Cirúrgica
Pediatria
UTI Adulto
UTI Pediátrica
Semi Intensiva Adulto
Semi Intensiva Pediátrica
Internação domiciliar

Atendimentos de Emergência
Consultas Pronto Atendimento / Triagem / Acolhimento
Consultas Ambulatoriais / Acompanhamentos para Egressos, nas áreas
de Urologia, Ortopedia, Neurociru
Procedimentos Cirúrgicos e Ortopédicos Ambulatoriais

Diagnóstico em Laboratório Clínico
Diagnóstico em Radiologia
Diagnóstico por Anatomia Patológica
Diagnóstico por Ultra-Sonografia
Diagnóstico por Ressonância Nuclear Magnética
Diagnóstico por Tomografia Computadorizada
Diagnóstico por Endoscopia
Métodos Diagnósticos em Especialidades (Eletrocardiograma e Eletro
encefalograma)
Hemodinâmica

 1.419
 946

 1.051
 352
 103
 411

 0
 82

 9.636
 25.200
 14.400

 3.816

 30.675
 6.816
 5.751
 7.920

 990
 2.970

 990
 3.600

 1.554

Previsto

 2.314
 2.489

 896
 328
 102
 253

 0
 112

 31.216
 59.038
 2.136

 2.490

 142.619
 15.783

 856
 2.834

 593
 4.427

 449
 2.723

 0

Real

 163,1%
 263,1%
 85,3%
 93,2%
 99,0%
 61,6%

 136,6%

 324,0%
 234,3%
 14,8%

 65,3%

 464,9%
 231,6%
 14,9%
 35,8%
 59,9%

 149,1%
 45,4%
 75,6%

 0,0%

 Perc. Real

 72,45%

 21,00%

 6,55%

Peso

 4.364

 53.052

 61.266

 6.494

 94.880

 170.284

 148,8%

 178,8%

 277,9%

Todas as Saídas (Internas e Externas)


